ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGHĨA HÒA                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ- UBND                                   Nghĩa Hòa, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ qui định

chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

 Xét đề nghị công chức Tư pháp – Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật của xã gồm các ông

(bà) có tên sau:

1.Ông: Lê Trung Vinh – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã làm Tổ trưởng.

2. Ông: Phạm Duy Khánh – Công chức Tư pháp – Hộ tịch làm Tổ phó.

3. Ông:  Nguyễn Văn Toàn - Trưởng Công an xã làm thành viên.

4. Ông: Phan Nguyên Trị - Phó Chủ tịch kiêm Công chức Văn hóa –Xã hội làm

thành viên.

5. Bà: Đinh Thị Hoa Thắm – Công chức Văn hóa – Xã hội làm thành viên.

6. Bà: Nguyễn Thị Thục – Công chức Văn phòng – Thống kê làm thành viên.

7. Bà: Trương Thị Thu Thủy – Công chức Địa chính - Nông nghiệp làm thành

viên.

8. Ông: Lê Ngọc Khánh – Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã làm thành viên.

9. Ông: Vũ Quốc Học – Hiệu trưởng trường Tiểu học - Trung học cơ sở làm

thành viên.

10. Ông: Rơ Châm San -  Phó Thôn trưởng làng Kênh làm thành viên.

11. Bà: Nguyễn Thị Phú An – Hiệu trưởng trường mầm non làm thành viên.

12. Bà: Rơ Châm Dít – Trạm trưởng y tế làm thành viên.

2

13. Ông: Nguyễn Huy Nguyên – Thôn trưởng thôn 1 làm thành viên.

14. Ông: Võ Ngọc Thảo – Thôn trưởng thôn 2 làm thành viên.

15. Bà. Nguyễn Thị Nhường – Thôn trưởng thôn 3 làm thành viên.

16. Ông: Rơ Châm Bóp – Thôn trưởng làng Kênh làm thành viên.

17. Ông: Nguyễn Huy Cần – Thôn trưởng thôn 5 làm thành viên.

18. Bà: Trần Thị Hạnh - Công chức Tài chính- Kế toán làm thành viên.

Mời:

1. Ông: Trịnh Văn Thành – Chủ tịch UBMTTQVN xã làm thành viên.

2. Ông: Nguyễn Hồng Phong – Chủ tịch HND xã làm thành viên.

3. Ông: Đặng Ngọc Quân – Chủ tịch HCCB xã làm thành viên.

4. Bà: Nguyễn Thị Phương Huê – Bí thư đoàn thanh niên làm thành viên.

5. Bà: Phan Thị Thu Hằng – Chủ tịch HPN xã làm thành viên.

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật có nhiệm vụ phổ biến giáo dục

pháp luật trong cán bộ, nhân dân trên địa bàn xã, thực hiện các nhiệm vụ về công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật theo sự hướng dẫn của cơ quan chức năng trên.

Điều 3. Công chức Văn Phòng – Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này thay thế cho Quyết định số 28/QĐ- UBND ngày 28/4/2023 của

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa về kiện toàn độ ngũ tuyên truyền viên pháp luật của

xã.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                                                                          CHỦ TỊCH
- Phòng Tư pháp huyện Chư Păh;

- TTr Đảng ủy-HĐND xã;

- Lưu: VP, TP.

                                                                                         Nguyễn Huy Thiện

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:28:05+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:28:38+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:28:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!